

---

## Achizitie produse de birotica si papetarie

I.D.: 95259559

---

Data publicarii	27.03.24	Coduri CPV	30192700-8 30197000-6
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 441,26 RON - 441,26 RON

---

Descriere: Denumire Cantitate Pret unitar Valoare CAPSE 24/6 1000 BUC/CUT FORSTER 10 1.01 10.1  
AGRAFE 32MM FORSTER MIC064 10 1.6 16 BIBLIORAFT 925 75MM MARMORAT 10 8.4 84  
CORECTOR FLUID PENSULA 41110 NOKI 5 2.52 12.6 CLIPBOARD DUBLU DACO N 2 11.76 23.52  
HARTIE COPIATOR A4 MAESTRO STANDARD+, CUTIE 5 TOPURI 2 79.83 159.66 RADIERA PIXEL  
48783 EK 2 1.68 3.36 CAPSATOR 50COLI 24/6-8&26/6-8 LUNA ARGINTIU RAPESCO 1 41.18  
41.18 PERFORATOR 30COLI METALIC ROSU RAPESCO 1 32.77 32.77 CAPSATOR 24/6 KANGARO  
ARIS-425 VERDE 1 20.17 20.17 ASCUTITOARE TRIS JUMBO KEYROAD 971431 2 5.71 11.42 PIX  
CU SUPORT ICO 1 8.82 8.82 PIX PENSAN MY TECH 0.7MM ALBASTRU 19 0.84 15.96 MINA PIX  
AIHAO-BUC 5 0.34 1.7

---